



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGAO PRESENCIAL N°0043/19

Apos contratada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Sr(a).**REGINALDO BARBOSA GENTIL, SECRETÁRIO, HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial N°0043/19, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.

Item	28 Código	A. DE S. DA SILVA CNPJ: 17.430.495/0001-91 TV SAO JOAO BATISTA, S/N - CENTRO, TERRA SANTA - PA, CEP: 68285-000 Telefone: (93) 3538-1628 Descrição do Produto/Serviço	Unidad e	Quantid ade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.00 5.589	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 AZUL, ESCRITA FINA E MACIA C/ 50 UND Marca: compactor	CX	11	32,40	356,40
2	001.00 5.592	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 PRETA, ESCRITA FINA E MACIA C/ 50 UND Marca: compactor	CX	11	32,40	356,40
5	001.00 5.446	COLA DE ISOPOR 90 G Marca: iris	UND	44	3,49	153,56
6	001.00 5.593	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48MM X50M Marca: embalando	UND	50	2,49	124,50
7	001.00 5.461	FOLHA DE E.V.A (CORES VARIADAS) Marca: leo e leo	UND	100	1,58	158,00
9	001.00 5.539	GRAMPEADOR CAP P/ 50 FOLHAS Marca: jocar	UND	15	44,90	673,50
12	001.00 5.598	PAPEL A4 BRANCO, CX C/ 10 RESMAS, COM 500 FOLHAS 210X297 Marca: navegador	CX	22	193,00	4.246,00
15	001.00 5.600	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UND LATONADO Marca: jocar	CX	22	2,90	63,80
16	001.00 5.601	PERFURADOR DE PAPEL, DE MESA, 2 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAR P/ 50 FOLHAS A4 Marca: jocar	UND	22	69,90	1.537,80
17	001.00 5.232	PISTOLA COLA QUENTE PEQ. Marca: jocar	UND	11	14,99	164,89
21	001.00 5.245	TNT CORES SORTIDAS Marca: santa fe	MT	500	1,60	800,00
22	001.00	TONER HP LASER JET 1102 85A	UND	30	75,00	2.250,00



ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro Equipe de Apoio



5.607 Marca: katun 0
Total do Proponente 10.884,85

Item	Código	PIAU FORMULARIOS EIRELI CNPJ: 15.762.990/0001-72 AV SAO SEBASTIAO, 1357 - ALDEIA, e SANTAREM - PA, CEP: 68040-040 Telefone: (91) 5232-240 Descrição do Produto/Serviço	Unidad e	Quantid ade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.00	CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 5.590 CAIXA C/ 12 Marca: MAXPRINT	CX	11	24,99	274,89
4	001.00	CAPA DE PAPELÃO BRANCA A4 PARA UND 5.438 DOCUMENTO Marca: POLYCART	UND	200	1,30	260,00
8	001.00	FOLHA DE E.V.A C/ GLITER, CORES 5.594 VARIADAS Marca: RDJ	UND	100	4,20	420,00
10	001.00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE 5.595 PRESSÃO, 106/8 Marca: KIT	CX	11	7,80	85,80
11	001.00	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 5.464 METAL GALVANIZADO TAMANHO 26/6 Marca: JOCAR	CX	11	4,10	45,10
13	001.00	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA UND 5.514 C/ ABA E ELÁSTICO, EM CORES VARIADAS, TAM OFÍCIO Marca: POLYCART	UND	200	1,70	340,00
14	001.00	PASTA PLÁSTICA SIMPLES FUMÊ C/ 5.599 ELASTÍCO Marca: POLIBRAS	UND	50	1,80	90,00
18	001.00	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 5.301 Marca: GENIAL	UND	11	22,50	247,50
19	001.00	RÉGUA 50 CM, EM ACRÍLICO 5.103 TRANSPARENTE RÍGIDO Marca: WALEU	UND	66	3,90	257,40
20	001.00	TESOURA EM AÇO INOX, MÉDIA, C/ 5.604 21CM Marca: KIT	UND	11	9,00	99,00
23	001.00	TONER SAMSUNG 4600 105L Marca: 5.608 MAXPRINT	UND	30	137,00	4.110,00
Total do Proponente						6.229,69

Terra Santa, 15 de agosto de 2019

SECRETÁRIO
REGINALDO BARBOSA GENTIL